
Weerwil*"1*

.3»

Jfr Juni "l" llnr'lT» «li-Hls».
«Il»»: Oosl.
BuoMm «ebrachl op : "••• '«

T,««0iitTE.. in NwrH» r u in At srh ..1.1*
ii(..iii|clnZoB; 551. Oort r ...» :
(>p«ar.fder Mi» : 9,58 Vl»M*4k .

O.drrnn 6.SBV morri

'"• *" ** ora 9>5Ï "* **""'
Noronlf 17.5

»« |i«tft*n: Hoofisl* «j.-*
l.n««l» 6.8

VOOUJITIICIIT : Schoon en «in» w«l»r.

r Lntltt »

MARKTPRIJZEN.
TONGEREN, den W Joni.

T»r«f
Sp' It,

10S kil. Ir. H.TS lol 18 Ï5 op n.fljj
100 . I3.M1 tol 14,00 op 0,00

U • ™ • I

burgemee3terMelchior en de straat.
In pacht b^ Voesw te Hen».
Lnscnvrl van lasten
Voor vertere mlicbtmgen, ach te

wenden ten kantore van genoemden
notane Augmt. VAN ORMMINI

Openbare verkoop
van een HUISGOED

TE TONGEREN.

Maandag 7 Juli 1902, om 2 uren
namiddag ter herberge van
IfeM-An***, ten *
Madame weduwe §••
te Tongeren openbaarhjk verkoopen

Tongeren.

H,T'
S",,,'

W
180
(00

. , ,
Unions,» op 0.00
«9.Ï5 lot *>,M> op O.nj
(3,0010. U.OO op 00*

p , ;
NfcUto,Mr o

Hnn!
Kr,d,nkilo.
tier, n. de W.

i', 4o a f n . O ' i
l .HOop 0.05

HASSELT, dm »* J«i.
Tw»»d» W iito», 1».«0 «'«.M- T-"""'

M. 15.50 tfO.W. - «""•id-t1-.0fl ''l™
- Gmt. id. 15.80 if 0.00 - Aardapp. 8.ÜO
t*rr. lil. Ï.30.

GENEVER (pfr hfClotlft), Ir. l.«0-
WAHEtnrt. dra «• Jooi.

Tanr» df m klim. 1«,W M* 'S-00 - Ro"'
ld. IJ.7I. - Hawr id. l«,0fl - 6MH ld. «.OU.
- Aardappfl'n 4.00.

ANDERLECHT-CUHEI'.HEII.

V«.wf. - T- koop «ert'ld IS* P'«« f" kil(1

•p tofl, fr. 0,89 » O 99.

BUl'SSEl M' J»ni. - VmiM ~ Te k.°"?
frilrld 41". Prij« P«* kil° "l1 '°*1 lr' °

THIEI^EN. den 24' Juni.
T.rw* d« 100 kiloi. 17,00 af 0,00.- R»»»'

id. i».M,rq.eo. -*™£»*%JJJ
AMWERPBN, dr» «S' l«i.

Stormhoed .bekend

Jacques Cornet, Hubert Thvs-
de weduwe Henri Delporte-Thys

Bij dit huisgoed behoort een buitei
gewone goede waUrput.

Los en vrij van lasten.
Voor verdere inlichtingen, ach te

wenden ten kantore
notaris August VAN

VERKOOP
VAN

Fruit en Veldvruchten
TE WELLEN.

Woensdag 2 Juli, om 4 uren namid-
dag. te Herten, ter herberge van Louts
2U, «uilen de kinderen DBBOIT
van Wellen publiek ten koop stellen :

14 parceelen veldvruchten te Wellen,
en hetfruit rond hun huisgoed op d
Kumelberg.

Op krediet mits burg.

^ fen goed loulrtand **n 81 aren
fc5«nt. "l9 t. 5 k-), grtegen Hl het
ScboonhagenT«ld, seAie G, nummers
309 en MD,rahiendeSl»vrouw de gravin
,1'Aspremont-Lynden, V. Polus-Byben,
M Amel, M. Charli» en den notaris
Ohysens. — Doorsnden door den weg.
? Een goed )»tf*land van 89 aren

85centiaren (9 r. I I uk.\ gelegen m
hetzelfde veld, sectie O, nummers 3,
en 380, reinende de Meeren Henn
Henckaerts. Swenn»n, Peter Raskin en
Hubert Knapen en de kap»!.

l'eüe parceelen zijn m huur Dij M.
Henckaerts.

Meer inlichtingen te bekomen bij
genoemden notaris OHTSENS.

VerkoopvaliVruchten
(TE HERTEN.

Dinsdag 8 Juli 1902, om 3 uren, te
Herten, ter herbeiye van MM J*».
celel op verzoek der familie VAK HOOF-
zal 'de notaris OHYSENS te koop
stellen ;

19 parceelen koren, tafwe, haver
aardappelen.beeten en gras, groot gamen
10 hectaren 35 aren (21 b.)

éctms, y eomprlg deux de Tinnée en
cours.

S'adreeser.iour tot» rensdfcnements,
i la Recette du Burewde Bfenfaisanoe,
Place St-Paul, 2, ou en l'éttlde de Mlrt

KLEINERMANN, me d« Pot d'Or,
45.

~- o •
e *" 2« Jï f
>• ^ c

i ië
a
.s-*j
G
i
S

k«TOO» til. BM
— . — <-̂ — •.^^«•^
««»•« VWTOI tYSENS

,
ltl»,«n, O.MH.I8.

STAD TOKGEREN
Groot Interna tlonaal

F E S T I V A L
ingericht door het Feesicomiteit, aange-
boden aan de Zang, Fanlare en H.mo
nie maatschappijen van het land en 4
vreemde, op Zondagen 15 en 89 Juni
13 en 27 Juli, 10 en 24 Augustus, 14 en
21 September 1902.
1060 franken premiën

Voor alle inlichtingen.zich te wenden
tot den secretaris van hetFeestcomiteit,
M!ROMAIN QCAEDTLIEG, avoué te
Tongeren. _

Men
ler»toid temt
bnwl »» du

vraagt
— Adl**

Schoone gelesdo kalk
U bekoom U de ALLbE VERTE. KMtDitr»*,
ir Toügeren. u« »« ceoiiemei de 1O kilo».

Landbouwers, let op !

Occosi*.'

Te koop
i»«er«ord««li«e prijten. drie melk
oiitroooior». vier dorsehm»

_.. ^g^ voor i of J paarden.
• 5, BiUerpoot i, toiftren

VAN ORMEI.IMiEN «oUris ie
. N- 7.

Kantoor v«n J. DELV01E, «out» te fitnne

Ventes publiquas
D ' I M M E U B L E S

A WONCK.
Le lundi 30 Juin 1902. au (ge dl >U

Rich. Riga, alaSociéte a Wond, Ie
notaire DELV01E ve»dra puWique-

A — A t heures de l'après-midi, a la
requête des enfants UKNNUS-BKTE :

bne raaison avec )ardm située aux
P.erreux. et l hectare Z ares d« terres
préetbois.letoutdivise en7parcelle
et situé sous Wonck.

g _ immédiatement après, a la
reqaête de Madame J. OOWBORACHTS
PATJül maison situie a Wonck au lieu
Wayma.

Vente publique
D ' I M M E U B L E S

A LANA.YE.
Le Tundi 7 Juillet 1902, a 2 heures de

1'aDrès midi, au café de Monsieur Jean-
Lou« Collard, a Lanaye.le même notaire
vendre publiqiwment :

Une maison et 4 parcelles de terre
sous Lanaye.

Voir Ie détail aux amcnes.

Openbare verkoop

Gras en Nagras
TE MEM BRUGGEN.

De notaris V. Lysens zal op vrijdag
4Un Juli 1002, om 2 uren 's namiddags,
op het gemeentehuis te Membrugifen.
ten veraoeke van de heeren leden v»n
het gemeentebestuur dez r gemeente,

vergaan tot den openbartn verkoop
an het gras en nagras staande te was-

sen onder Membruggen, te weten.
l- 4 heet. 31 aren 30 cent. ter plaatse

Ryckerbrouok.
2* 8 heet. 55 aren 45 cent. ter plaats»

airier d« Belk, onder de Dalengen en op
het BrWfck.

De verkoop geschiedt op crediet tot
den «eWten October met* goeden e»
bekenden borg.

Veote publique
n iuu:

%
Co
06
>;
C
•N
to

juliï ? t i l
>

b
9

l
m
03

Q

t

!,«•! wel op t!
Ue onderg«lMkc«4« M4|kt a»n u(t- ._..,—

kilanlen b*Io4 <Ul hg 4en « do» wwnd no
woniif vera»den vel N' 24 naar «i- l» der
zelfde sirui.

Joseph Steenmans,
Cotfteur,

STATIESTRAAT, N-18, TONGEREN.
. . . . . . ^ f

Goede werküedea
k,.««* lick MUirden bij N. JtcgDM CORNET,

Zavelberg - Neerre pen.
Pleter«;, oot

en H'
Op ZONDAG J9 JUNI. om J uren, bij de

Kimoor «» M

Openbare verkoop
te TongO^eo van

een Bouwland
GELEGEN TE HENIS.

Maandag 30 Juni 1902, om 2 uren
namiddag, ter herberge van Jan Frans-
sen op den Bilserstewweg te Tongeren
en ten rerzoeke van CATHARINA FIUN-
«N zal de notaris Auguste \ AN
ORMKLINGEN, openbaariyk verkoo-
pen :

Gemeente Hems.

Een bouwland groot 42 aren 25 cent.
(10 r ) ter plaatse genaamd - Overmin-
L-*J-,. gecoe B. nummer 81, remen

K.HTOO» «» »m "<"

Verkoop van

Schoon FRC1T
TEGOTHEM.

Dinsdag l Juli, om 3 ursn namiddag,
te Gothem, ter herberge van Jorv l o/)
Melk, op verzoek der familie B*'»?
van Hawelt, zal de notans PINNOV
publiek ten koop «etten :

De kersen pruimen, peeren en appe-
len, in hare boomgaarden onder Gothem

STUDIB «i D£.^QT.»i» tiHYSENS « C..TM.HI

Openbare verkoop
VA« UOEDK

B O U W L A N D E N
GELEGEN TE VLIERMAEL.

Vrijdag 4 Juli 1902, om 2 uren na-
middag, te Jesseren, aan de statie, ter
herbeTge var. Pierre Van Vmckenroyt,
wl de notaris GHYSENS te koop stel-
len :

située a Tongres.

Jeudi 3 Juillet 1902, a 3 heures de
l'après-midi, au café de M. Justin
Toppet-Jamart, ru« de Maestncht ft
Tongres, et a la requête de MM. les
membres du Bureau de Bwnfaiwnce de
Liège, Ie notaire LYSENS exposera pu-
bliqnemeni en venU :

Contmtfne de Tong f es.

Une terre de 2 h«qt«re» 13are?,située
lieu dit • Ofielkensveld ., connue au
cadastre section D, numero 423A, j»ig
nant MM. Ie Do«teur JJrivoie, Rmysde
Beerer.brouk, Emle Pok», GusUve
Langenaien «n Jean Langenaken.

iJise aprix : 12,000 früncs.
Pbur renseignements, ^ ï'adresser

l'étude du dit notaire LYSENS.

de Bttnfaitance de Liegt.

Location de TERRES.
Les lundi 7 et mardi 8 Juillet pro-

chain, a 10 heures du matin, au siége
de l'Admintrtration, place St-Paul, t, a
Liége, la Commission Administrative
du Bureau de Bienfcisance de Liegt,
procédera a la location aux «nchèrts
publiques, par 'e mimst*1* de M1"
KLK1NERMANN, notaire, de par-
celles de terre situées dans Jiversts
communes, savoir :

Le tuniti 7 füültt 1902,
Oup-ye.Visé, Heure-le-Romain,Hac-

nourt, Graïidvüle, Kftmexhe, Thys,
Vechmael et Otrange.

Le iMrdi 8 Jwliet 1902,
Villers-l'Evéque, Othée, Liége» Vo-

reux, Vroenhoren, Horpmael, Heere,
Freeren, Henr-le-Tiexhe, Nederheim,
Bettinoourt, Oleje et Fooi.

Le» uuuveaux amateurs, qui s* pré-
senteront comme enchérisseurs, kx»-
taires ou cautions, seront tenu» de
justifierde lew solvabHité, a l'entière
satisfaction de administration.

Les anciens locataires ne seront
admis a enchérir, que pour autant
auro:-t justifié du (taiMtent A

. ,
Wedtlriji mrl dt Sitl.

ifjeworpeo

a geldprijMü uil Ie

weduwr tleois, Gr«we
VrraeheiJene neU»fij«

W<0m 4 uren, Gaoi*ll

WW «pelen tullen opgeluisterd worden door
een pr«4 i» CU.NCERT door dt F.nhrei <»

vrr Kepen.
HAANUAG *> JUNI, o» 8 umo, ultai er

ptuU hebben.

t)è yoortiiler.
en dtvotr.

Ue Sdatbewur Jer,
H. ROCHU*.


